Et cibauit illos et acipe frumenti: et de petra melle saturauit eos.

e ij

Deus stetit **Ps. lxxi.**
in sinagoga deorum: in
medio autem deos diiudicat

Usquequo iudicatis iniquitatem
et facies peccatorum sumitis.

Iudicate egeno et pupillo
humilem et pauperem iustificate
Eripite pauperem et egenum
de manu peccatoris liberate.

Nescierunt neque intellexerunt
in tenebris ambulat: moue-
bunt omnia fundamenta terre.

Ego dixi dii estis: et filii ex-
celsi omnes.

Vos autem sicut homines mo-
riemini: et sicut unus de prin-
cipibus cadetis.

Surge deus iudica terram:
quoniam tu hereditabis in omni-
bus gentibus.

Gloria pa. **An.** Erudite deo
adiutori nostro. **Ps. lxxij.**

Deus quis similis erit
tibi: ne taceas neque con-
pescaris deus.

Quoniae ecce inimici tui so-
nuerunt: et qui oderunt te ex-
tulerunt caput.

Super populum tuum maligna-
uerunt consilium: et cogitauerunt
aduersus sanctos tuos.

Dixerunt venite et disperda-
mus eos de gente: et non memo-
retur nomen israel ultra.

Quoniae cogitauerunt vnanimis

feria sexta.

ter simul aduersum te testa-
mentum: disposuerunt taberna-
cula ydumeorum et hismabelite

Moab et agareni gebal et
amon et amalech: alienigenae
cum habitantibus tyrum.

Et etiam assur venit cum illis: fa-
cti sunt in adiutorium filii loth-
sare: sicut iabin in tozrethe cyso

Disperierunt in endor: facti
sunt ut sterco terre.

Pone principes eorum sicut
ozeb et zeb: et zebec et salmana

Omnes principes eorum qui
dixerunt: hereditate posside-
amus sanctuarium dei.

Deus meus pone illos ut
rotam: et sicut stipulam ante
faciem venti.

Sicut ignis qui comburit
siluam: et sicut flamma com-
burens montes.

Ita persecutis illos in tempesta-
te tua: et in ira tua turbabis eos

Imples facies eorum ignomi-
nia: et querent nomen tuum domine.

Erubescant et conturbentur
in seculum seculi: et confun-
dantur et pereant.

Ut cognoscant quia nomen
tibi dominus: tu solus altissimus
in omni terra. **Ps. lxxij.**

Quia dilecta taberna-
cula tua domine virtus

tum: con-
ma mea
Quia m-
gerunt i-
Et tenin-
domu: et
ponat
Altari-
rer me?
Beati q-
tua dom-
rum lau-
Beatus
liu abs t-
de suo d-
chrimax-
Et tem-
gillator-
te: videb-
Domin-
di oratio-
cipe de-
Prote-
et respice
Quia n-
in atrijs
Elega-
dei mei:
taberna-
Quia
tate dili-
ria dabi-
Non p-
ambula-
tutu: be-

tum: concupiscit et defecit anima mea in atriis domini.

Quoniam caro mea et exultaverunt in deum vivum.

Et enim passer invenit sibi domum: et turtur nidum ubi reponat pullos suos.

Altaria tua domine virtutum: rex meus et deus meus.